Anmartbl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnapgvkaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6Gypr (343)384-55-89

Poccua +7(495)268-04-70

WBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KeMepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
INuneuk (4742)52-20-81

KasaxcraH +7(727)345-47-04

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hoeropop (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
Hosbpbcek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapych +(375)257-127-884

Y36ekucraH +998(71)205-18-59

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsazaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-MNeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CeBacTononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CoikTbiBKap (8212)25-95-17
Tamb6oB (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

an.noyrta: gfd@nt-rt.ru || cant: https://gt.nt-rt.ru/

TonbaTTM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YneaHoBck (8422)24-23-59
Ynaun-Yas (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
Xab6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprususa +996(312)96-26-47



mailto:gfd@nt-rt.ru
https://gt.nt-rt.ru/
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0630p nporpaMmbl

OnucaHne

YHVBepcanbHas cTaHjapTHas cepus yron 30°
YHUVBepcanbHas ctaHjapTHas cepus yron 30°
YHuBepcanbHas ANVHHas cepus yron 30°
YHunBepcanbHas ctaHgapTHas cepust yroa 30°
YHVBepcanbHas KopoTkas cepus yron 30°

YHuBepcanbHasa kopoTtkas cepus yron 30°

YHuBepcanbHas chepa cTaHAapTHasA cepusi yron 30°

YHuBepcanbHasa chepa cTaHAapTHasA cepus yron 30°

YHuBepcanbHasa cBepxA/IMHHaA cepus yron 30°

YHuBepcanbHasa chepa ANNHHas/CBepXANNHHAsA cepus yroa 30°

YHuBepcanbHas ¢ cerMeHTaumein ctaHgapTHas cepums yron 30°

YHuBepcanbHasa AVHHaa cepus MHorosybas yron 55°

AnvHHas cepus yron 45° no antoMUHMIO. bes NokpbITUSA.

YHuBepcanbHasa cpepa AAnHHasS cepus yron 30°

Ppe3sa yHMBepcanbHasa 3-x 3ybas cTaHgapTHas cepus, yron 38°

Ppesa yHmBepcanbHas 4-x 3ybas ctTaHfapTHas cepus, yron 38°

Ppesa yHmBepcanbHas 5-Tn 3ybasa AAnHHaa cepus, yron 38°

®pe3a yHMBepcanbHasa YepHoBas 4-X 3ybas cTaHZapTHas cepus, yron 38°

Ppesa yHMBepcanbHasa 3-x 3ybas cTaHfapTHas cepus, yron 45°

®pesa yHMBepcanbHas 4-x 3ybasi cTaHAapTHas cepusi, yron 45°

®pe3sa yHnBepcanbHas YepHoBas 4-x 3ybas cTaHAapTHas cepus, yron 45°

®pe3sa dacouHas 4-x 3ybas 90°

®pesa dacouHas 4-x 3ybas 60°

®pesa dacouHas 4-x 3ybas 120°

®pesa rpaBmpoBanbHas ogHo3sybast 60°
CBepsio cTaHgapTHoe 6e3 COX, 3D
Ceepno cTaHgapTHoe ¢ COX, 3D
Ceepno cTaHgapTHoe ¢ COX, 5D
Ceepno cTaHgapTHoe ¢ COX, 8D
CBepsio nog pe3bby 6e3 COX, 3D

MokpbiTHe / MaTepunan
TiN TiAIN

P K PKMSH

CrAIN

MS

GT cepus z MNprMeHsieMoCTb

P M K S N H
GTMF.2001
GTMF.2002
GTMF.2003
GTMF.2004
GTMF.2005
GTMF.2006
GTMF.4001
GTMF.4002
GTMF.2007
GTMF.4003
GTMR.2001
GTMF.1001
GTMF.1002
GTMF.4004
GTMF.2008
GTMF.2009
GTMF.2010
GTMR.2002
GTMF.2011
GTMF.2012
GTMR.2003
GTMC.6001
GTMC.6002
GTMC.6003
GTMC.6004
GTDD.1001
GTDW.1002
GTDW.1003
GTDW.1004
GTDD.1001

w h A BN B W A B WDN

)
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- b DM M P W DA U D WNN

O6pabaTbiBaeMbili MaTepuman

P - ctanb
M- HepxaBetoLLasa cTanb
K - vyryH

N - uBeTHble MeTabl
S - XXapornpoyYHble N TUTAHOBbLIE Cr1aBbl
H - 3akaneHHas ctanb

. pekomMeHAOBaHO
orpaHn4yeHHoe npuMeHeHne
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yron cnupanm 30°

0 3 )

10

12

14

16

18

20

10

12

14

16

18

20

4 th i

11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
32 92
38 104
[MpnmeHeHne

YHUBepCanbHas CTaHAAPTHasA cepus

GTMF.2001

0.10 GTMF.2001.00300

0.10 GTMF.2001.00400 N T C
0.10 GTMF.2001.00500 N T C
0.10 GTMF.2001.00600 N T C
0.20 GTMF.2001.00800 N T @
0.20 GTMF.2001.01000 N T C
0.30 GTMF.2001.01200 N T C
0.30 GTMF.2001.01400 N T C
0.30 GTMF.2001.01600 N T C
0.30 GTMF.2001.01800 N T C
0.30 GTMF.2001.02000 N T C
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| /

[AnnHa Z McnonHeHne
N- 2
MokpbiTue MaTtepuan
P M K S N H
H N
| [

CrAIN -

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:

GTMF.2001.02000T

Tvn 06paboTkn

F
Ay

NN




YHMBepcaanaﬂ (TaHAaPTHasA cepnsa

GTMF.2002

yron cnupanu 30°

S 3 T

0.10 GTMF.2002.00300

4 6 11 57 3 0.10 GTMF.2002.00400 N T C
5 6 13 57 3 0.10 GTMF.2002.00500 N T C
6 6 13 57 3 0.10 GTMF.2002.00600 N T C
8 8 19 63 3 0.20 GTMF.2002.00800 N T C
10 10 22 72 3 020 GTMF.2002.01000 N T C
12 12 26 83 3 030 GTMF.2002.01200 N T C
14 14 26 83 3 030 GTMF.2002.01400 N T C
16 16 32 92 3 030 GTMF.2002.01600 N T C
18 18 32 92 3 030 GTMF.2002.01800 N T C
20 20 38 104 3 030 GTMF.2002.02000 N T C

o T .
AT

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
z - 3 F

; ) Ay

[MokpbiTHe Matepuan
P M K S N H

H B
] ]
CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2002.01800T



YHMBepcan bHaf AJ/INHHaA cepua
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yron cnupanu 30°

0 1 2 e

GTMF.2003.00300

4 4 19 63 4 0.10 GTMF.2003.00400 N T C
5 5 20 63 4 0.10 GTMF.2003.00500 N T C
6 6 28 76 4 0.10 GTMF.2003.00600 N T C
8 8 28 76 4 020 GTMF.2003.00800 N T C
10 10 32 9 4 020 GTMF.2003.01000 N T C
12 12 45 100 4 030 GTMF.2003.01200 N T C
14 14 50 100 4 030 GTMF.2003.01400 N T C
16 16 56 110 4 030 GTMF.2003.01600 N T C
18 18 60 125 4 030 GTMF.2003.01800 N T C
20 20 60 125 4 030 GTMF.2003.02000 N T C
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MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne
% N_-_— 4
¢ = :
[MokpbiTHe Matepwan
P M K S N H
H B
EEN

CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2003.01000C

Tvn 06paboTkn

F
AT

GTMF.2003




YHMBepcaanaﬂ (TaHAaPTHasA cepnsa

GTMF.2004

yron cnupanu 30°

I 2 T O

0.10 GTMF.2004.00300

4 6 11 57 4 0.10 GTMF.2004.00400 N T C
5 6 13 57 4 0.10 GTMF.2004.00500 N T C
6 6 16 57 4 0.10 GTMF.2004.00600 N T C
8 8 20 63 4 020 GTMF.2004.00800 N T C
10 10 22 72 4 020 GTMF.2004.01000 N T C
12 12 26 83 4 030 GTMF.2004.01200 N T C
14 14 32 83 4 030 GTMF.2004.01400 N T C
16 16 32 92 4 030 GTMF.2004.01600 N T C
18 18 38 92 4 030 GTMF.2004.01800 N T @
20 20 38 104 4 030 GTMF.2004.02000 N T C
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MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
z - 4 F
; 4] Ay
MokpbiTVe MaTtepuan
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CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2004.01800T



YHuBepcanbHasg KopoTkas cepus yron 30°
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yron cnupanu 30°
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MpnmeHeHne

38

38

38

43

50

55

75

82

84

92

0.10 GTMF.2005.00300

0.10  GTMF.2005.00400 N T C
0.10 GTMF.2005.00500 N T C
0.10 GTMF.2005.00600 N T C
0.20 GTMF.2005.00800 N T @
0.20 GTMF.2005.01000 N T C
0.30 GTMF.2005.01200 N T C
0.30 GTMF.2005.01400 N T C
0.30 GTMF.2005.01600 N T C
0.30 GTMF.2005.01800 N T C
0.30 GTMF.2005.02000 N T C

VicnonHeHne Tvn 06paboTkn

[AnnHa

F
AT

MokpbiTVe MaTepuan

P M K S N H
TiN - B |
TIAIN | |

CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2005.01000C




YHUBepcanbHas KOpoTKas cepus

GTMF.2006

yron cnupanu 30°

DA E S N L e

0.10 GTMF.2006.00300

4 6 7 38 4 0.10 GTMF.2006.00400 N T C
5 6 8 38 4 0.10 GTMF.2006.00500 N T C
6 6 8 38 4 0.10 GTMF.2006.00600 N T C
8 8 11 43 4 0.20 GTMF.2006.00800 N T C
10 10 13 50 4 0.20 GTMF.2006.01000 N T C
12 12 15 55 4 030 GTMF.2006.01200 N T C
14 14 14 75 4 030 GTMF.2006.01400 N T C
16 16 16 82 4 0.30 GTMF.2006.01600 N T C
18 18 18 84 4 030 GTMF.2006.01800 N T C
20 20 20 92 4 0.30 GTMF.2006.02000 N T C
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MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
= AN\ |
/ : d
; — Ay
MokpbiTVe MaTtepuan
P M K S N H
H BN
| [

CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2006.01800T
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yron cnupanu 30°

8 A e T

10
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11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
32 92
38 104
MpnmeHeHne

S

2.0

2.5

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

y

GTMF.4001.00300

GTMF.4001.00400

GTMF.4001.00500

GTMF.4001.00600

GTMF.4001.00800

GTMF.4001.01000

GTMF.4001.01200

GTMF.4001.01400

GTMF.4001.01600

GTMF.4001.01800

GTMF.4001.02000

YHuBepcanbHas cpepa CTaHaapTHas cepus

GTMF.4001

N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T

I—I
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MokpbiTVe

TiN

TiAIN
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Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:

p
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MaTtepuan
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GTMF.4001.01000C
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YHuBepcanbHas cdepa cTaHaapTHas cepus

GTMF.4002

yron cnupanu 30°

I8 8 3 T

GTMF.4002.00300
4 6 11 57 4 2.0 GTMF.4002.00400 N T C
5 6 13 57 4 25 GTMF.4002.00500 N T C
6 6 13 57 4 3.0 GTMF.4002.00600 N T C
8 8 19 63 4 4.0 GTMF.4002.00800 N T C
10 10 22 72 4 50 GTMF.4002.01000 N T C
12 12 26 83 4 6.0 GTMF.4002.01200 N T C
14 14 26 83 4 7.0 GTMF.4002.01400 N T C
16 16 32 92 4 80 GTMF.4002.01600 N T C
18 18 32 92 4 9.0 GTMF.4002.01800 N T C
20 20 383 104 4 10.0 GTMF.4002.02000 N T C
- : |
| ) -
_v ) | v
| '
MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
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Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.4002.01800T



YHwBepcaanaﬂ (BEPXA/INHHaA cepus
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yron cnupanu 30°

8 8 S D e

10

12

14

16
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10

12
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20

= GTMF.2007.00300

31 75 4 0.10 GTMF.2007.00400 N T C
31 100 4 0.10 GTMF.2007.00500 N T C
38 100 4 0.10 GTMF.2007.00600 N T C
41 100 4 0.20 GTMF.2007.00800 N T C
45 100 4 0.20 GTMF.2007.01000 N T C
75 150 4 0.30 GTMF.2007.01200 N T C
75 150 4 0.30 GTMF.2007.01400 N T C
75 150 4 030 GTMF.2007.01600 N T C
75 150 4 030 GTMF.2007.01800 N T C
75 150 4 030 GTMF.2007.02000 N T C
: )

C#s’j B T

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
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MokpbITne MaTepuan
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Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2007.01000C




YHuBepcanbHas cpepa CBepXa/IMHHaNA cepus

GTMF.4003

yron cnupanu 30°

DA I e T T

GTMF.4003.00300

4 4 25 75 4 2.0 GTMF.4003.00400 N T C
5 5 30 75 4 2.5 GTMF.4003.00500 N T C
6 6 30 75 4 3.0 GTMF.4003.00600 N T C
8 8 40 100 4 4.0 GTMF.4003.00800 N T C
10 10 40 100 4 5.0 GTMF.4003.01000 N T C
12 12 45 125 4 6.0 GTMF.4003.01200 N T C
16 16 32 125 4 8.0 GTMF.4003.01600 N T C
18 18 38 150 4 9.0 GTMF.4003.01800 N T C
20 20 56 150 4 10.0 GTMF.4003.02000 N T C
; ' J

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
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[MokpbiTne Matepvan
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H B
]
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Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.4003.001800T



YHUBepcanbHas ¢ cermeHTaLmell CTaHAapTHas cepus
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yron cnupanu 30°

B 8 8 2 Y

0.10 GTMR.2001.00600

8 8 19 63 3 0.20 GTMR.2001.00800 N T C
10 10 22 72 3 0.20 GTMR.2001.01000 N T C
12 12 26 83 3 030 GTMR.2001.01200 N T C
14 14 26 83 3 030 GTMR.2001.01400 N T C
16 16 32 92 3 030 GTMR.2001.01600 N T C
20 20 38 104 3 030 GTMR.2001.02000 N T C
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[MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
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[MokpbiTne Matepuan
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CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMR.2001.001000C




YHMBepcaanaﬂ AJINHHaA cepus MHOTOBYGBH

GTMF.1001

yron cnupanm 55°

21 3 I 1 I T

GTMF.1001.00600

8 8 25 70 6 0.15 GTMF.1001.00800 T
10 10 30 80 6 0.15 GTMF.1001.01000 T
12 12 45 100 6 0.15 GTMF.1001.01200 T
14 14 45 100 6 0.15 GTMF.1001.01400 T
16 16 50 110 6 0.20 GTMF.1001.01600 T
18 18 50 110 8 0.20 GTMF.1001.01800 T
20 20 60 125 8 0.20 GTMF.1001.02000 T
25 25 70 135 8 0.20 GTMF.1001.02500 T

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
7 %640 F
|ﬂ : o am

[MokpbiTHe Matepwan

P M K S N H
TiN
TIAIN - B | B

CrAIN

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.1001.01000T
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yron cnvpanm 45°

S S

10
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31 75
30 75
38 100
41 100
45 100
75 150
75 150
75 150
75 150
75 150
[MpnmeHeHne

AnvHHas cepua no aIlOMNHNKO. be3 MOKPLITUA.

GTMF.1002

GTMF.1002.00300

GTMF.1002.00400

GTMF.1002.00500

GTMF.1002.00600

GTMF.1002.00800

GTMF.1002.01000

GTMF.1002.01200

GTMF.1002.01400

GTMF.1002.01600

GTMF.1002.01800

GTMF.1002.02000

[AnnHa McnonHeHne

= & I

be3 nokpbiTuA

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.1002.00600

Tvn 06paboTkn
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YHuBepcanbHas cpepa pNVHHaAsA cepus

GTMF.4004

yron cnupanu 30°

8 8 A ) e

GTMF.4004.00300
4 6 19 63 2 2.0 GTMF.4004.00400 N T C
5 6 30 75 2 2.5 GTMF.4004.00500 N T C
6 6 30 75 2 3.0 GTMF.4004.00600 N T C
8 8 30 75 2 4.0 GTMF.4004.00800 N T C
10 10 32 90 2 5.0 GTMF.4004.01000 N T C
12 12 45 100 2 6.0 GTMF.4004.01200 N T C
14 14 50 100 2 7.0 GTMF.4004.01400 N T C
16 16 56 110 2 8.0 GTMF.4004.01600 N T C
18 18 60 125 2 9.0 GTMF.4004.01800 N T C
20 20 60 125 2 10.0 GTMF.4004.02000 N T C
’ ' |

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
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P M K S N H
TiN - B |
TIAIN | |

CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.4004.01000C



YHUBepcanbHas CTaHAAPTHas cepus

A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN G T M F. 2 0 o 8
yron cnupanu 38°
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11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
32 92
38 104
[MpnmeHeHne

0.10 GTMF.2008.00300

0.10 GTMF.2008.00400 N T C
0.10 GTMF.2008.00500 N T C
0.10 GTMF.2008.00600 N T C
0.20 GTMF.2008.00800 N T C
0.20 GTMF.2008.01000 N T C
0.30 GTMF.2008.01200 N T C
0.30 GTMF.2008.01400 N T C
0.30 GTMF.2008.01600 N T C
0.30 GTMF.2008.01800 N T C
0.30 GTMF.2008.02000 N T C

[nvHa z VicnonHeHne Tvn 06paboTkn

F
Ay

MokpbiTVe MaTtepuan
P M K S N H
TiN B
TIAIN [ | B |
CrAIN B B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2008.01800T




YHMBepcaanaﬂ (TaHAaPTHasA cepnsa

GTMF.2009

yron cnnpanu 38°

N N N L T

0.10 GTMF.2009.00300

4 6 11 57 4 0.10 GTMF.2009.00400 N T C
5 6 13 57 4 0.10 GTMF.2009.00500 N T C
6 6 13 57 4 0.10 GTMF.2009.00600 N T C
8 8 19 63 4 0.20 GTMF.2009.00800 N T C
10 10 22 72 4 0.20 GTMF.2009.01000 N T C
12 12 26 83 4 030 GTMF.2009.01200 N T C
14 14 26 83 4 030 GTMF.2009.01400 N T C
16 16 32 92 4 030 GTMF.2009.01600 N T C
18 18 32 92 4 030 GTMF.2009.01800 N T C
20 20 38 104 4 030 GTMF.2009.02000 N T C

N

|

/

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
Y, y, - F
-.% Inl @ @4 s g

[MokpbiTne Martepvan

TiN
TiAIN
CrAIN

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2009.01000C



A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

yron cnupanu 38°

I 8 2 e e

10

12

16

20

10

12

16

20

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

GTMF.2010.00600

GTMF.2010.00800

GTMF.2010.01000

GTMF.2010.01200

GTMF.2010.01600

GTMF.2010.02000

YHMBepcaanaﬂ AJINHHaA cepus

N T C
N T C
N T C
N T C
N T C

. ;
o RS ¢

28 76
32 90
45 110
56 125
60 150
[MpnmeHeHne

4 th a4

[AnnHa

[MokpbiTne

TiN
TiAIN
CrAIN

z VicnonHeHne Tvn 06paboTkn

F
AT

Matepuan
M K S N H

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2010.01600T

GTMF.2010




qepHOBaﬂ CTaHAapPTHasa cepns

GTMR.2002

yron cnupanu 38°

S I e e

0.10 GTMR.2002.00600

8 8 19 63 4 020 GTMR.2002.00800 N T C

10 10 22 72 4 030 GTMR.2002.01000 N T C

12 12 26 83 4 030 GTMR.2002.01200 N T C

16 16 32 92 4 040 GTMR.2002.01600 N T C

20 20 38 104 4 0.40 GTMR.2002.02000 N T C
L

D —

| N
o N — T

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
z - 4 R
; ) 2
[MokpbiTHe Matepuan
P M K S N H
TiN B

TiAIN | B |
CrAIN | B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMR.2002.01000C



A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

yron cnupanu 45°

DIE I E D T

10

12

14

16

20

10

12

14

16

20

il

/

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.30

0.30

0.30

0.30

GTMF.2011.00300

GTMF.2011.00400

GTMF.2011.00500

GTMF.2011.00600

GTMF.2011.00800

GTMF.2011.01000

GTMF.2011.01200

GTMF.2011.01400

GTMF.2011.01600

GTMF.2011.02000

YHUBepcanbHas CTaHAAPTHas cepus

N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T C

11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
38 104
[MpnmeHeHne

=]

[AnnHa

= &

[MokpbiTHe

TiN
TiAIN
CrAIN

z VicnonHeHne Tvn 06paboTkn

F
AT

Marepvan

K S N H
]
]

M

P
L]
]

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2011.01600T

GTMF.2011




YHMBepcaanaﬂ (TaHAaPTHasA cepnsa

GTMF.2012

yron cnupanu 38°

8 N 2 T

GTMF.2012.00300
4 6 11 57 4 010 GTMF.2012.00400 N T C
5 6 13 57 4 0.10 GTMF.2012.00500 N T C
6 6 13 57 4 0.10 GTMF.2012.00600 N T C
8 8 19 63 4 020 GTMF.2012.00800 N T C
10 10 22 72 4 020 GTMF.2012.01000 N T C
12 12 26 83 4 030 GTMF.2012.01200 N T C
14 14 26 83 4 030 GTMF.2012.01400 N T C
16 16 32 92 4 030 GTMF.2012.01600 N T C
20 20 38 104 4 030 GTMF.2012.02000 N T C

| R

/

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
Y, Y, - F
M Inl @ @4 s g

MokpbiTne Matepuan

P M K S N H
TiN - B

TIAIN | ]

CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMF.2012.01000C



qepHOBaﬂ (TaHAAPTHaaA cepua

A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN G T M R N 2 0 o 3
yron cnupanu 45°

o ES S I ey

0.20 GTMR.2003.00600

8 8 19 63 4 025 GTMR.2003.00800 N T C
10 10 22 72 4 030 GTMR.2003.01000 N T C
12 12 26 83 4 035 GTMR.2003.01200 N T C
14 14 26 83 4 040 GTMR.2003.01400 N T C
16 16 32 92 4 040 GTMR.2003.01600 N T C
18 18 60 125 4 045 GTMR.2003.01800 N T C
20 20 38 104 4 0.50 GTMR.2003.02000 N T C
L

] S —

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
h 1 @ — @4 =
[

[MokpbiTne Matepuan

P M K S N H
TiN - B
TIAIN L

CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMR.2003.01600T




®pe3bl pacouHble

GTMC.6001
I I X T T T

GTMC.6001.00400

6 9 57 4 GTMC.6001.00600 T C

8 90 63 4 GTMC.6001.00800 T @

10 90 72 4 GTMC.6001.01000 T C

12 90 83 4 GTMC.6001.01200 T C
L

90° I D

[MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
- 4 F
—s Ay

[MokpbiTHe Matepuan
P M K S N H
TiN
TIAIN HEEEEE
H B

CrAIN

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMC.6001.01000C



A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

nn.ﬂ Mapkuposka GT TiAIN | CrAIN

6 60
8 60
10 60
12 60

57

63

72

83

[MpnmeHeHne

GTMC.6002.00400

GTMC.6002.00600 T C
GTMC.6002.00800 T C
GTMC.6002.01000 T C
GTMC.6002.01200 T C

[AnnHa Z McnonHeHne
|
|
|
[MokpbiTHe Matepuan

P M K S N H
TiN

TiAIN HEEEEE
H B

CrAIN

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMC.6002.01200T

®pe3bl pacouHble

GTMC.6002

Tvn 06paboTkn




®pe3bl pacouHble

GTMC.6003
I KN I I T T B

120 GTMC.6003.00400
6 120 57 4 GTMC.6003.00600 T C
8 120 63 4 GTMC.6003.00800 T C
10 120 72 4 GTMC.6003.01000 T C
12 120 83 4 GTMC.6003.01200 T C
B L )

120° ID

[MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
|
- 4 F
— Ay
| \ L
[MokpbiTHe Matepuan

P M K S N H
TiN

TAIN HEEEEE
H B

CrAIN

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMC.6003.00300C



®pesbl rpaBUpoBabHbIE

A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN G T IVI c o 6 0 0 4

nn.ﬂ Mapkuposka GT CrAIN )

GTMC.6004.00300 F
4 60 50 1 GTMC.6004.00400 C
6 60 54 1 GTMC.6004.00600 C
L
« ’

[MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne Tvn 06paboTkn
|
N 1 F
L
—s Ay
[MokpbiTHe Matepuan

P M K S N H
TiN

TiAIN HEEEEE

CrAIN

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTMC.6004.00300C




CBepno craHaapTHoe 6e3 COX, 3D

GTDD.1001

3.00 3.75 6 62 20 14 N T C

GTDD.1001
3.76 4.75 6 66 24 17 GTDD.1001 N T C
476 600 6 66 28 20 GTDD.1001 N T c
610 700 8 79 34 24 GTDD.1001 N T c
710 800 8 79 41 29 GTDD.1001 N T c
810 1000 10 89 47 35 GTDD.1001 N T C
10.10 12.00 12 102 55 40 GTDD.1001 N T C
12.10 14.00 14 107 60 43 GTDD.1001 N T C
14.10 16.00 16 115 65 45 GTDD.1001 N T C
16.10 18.00 18 123 73 51 GTDD.1001 N T C
1810 2000 20 131 79 55 GTDD.1001 N T C
2010 2200 22 141 8 60 GTDD.1001 N T C
2210 25.00 25 153 95 65 GTDD.1001 N T C
| : |
D} 140° - |d
i L’ i |
| 3] |

TOYHOCTb M3rOTOBNEHMNSA

[MokpbiTHe Martepwan AwnameTtp D D ponyck m7
P M K S N H >3-6 0,004/0,016

TiN - B | >6-10 0,006/0,021
TIAIN | | B >1048 0,007/0,025

CrAIN . >18-25 0,008/0,029

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTDD.1001.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbiTrem TIAIN)



CBepno ctaHpapTHoe ¢ COX, 3D

A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

3.00 3.75 6 62 20 14

3.76

4.76

6.10

7.10

8.10

10.10

12.10

14.10

16.10

18.10

20.10

22.10

4.75

6.00

7.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

25.00

TouHOCTb M3rOTOBNEHMNSA

AvameTp D

>3-6
>6-10

>10-18
>18-25

6 66

6 66

8 79

8 79

10 89

12 102
14 107
16 115
18 123
20 131
22 141
25 153

D ponyck m7

0,004/0,016
0,006/0,021
0,007/0,025
0,008/0,029

MapkupoBka GT TiAIN | CrAIN
N T C

GTDW.1002
24 17 GTDW.1002 N T
28 20 GTDW.1002 N T
34 24 GTDW.1002 N T
41 29 GTDW.1002 N T
47 35 GTDW.1002 N T
55 40 GTDW.1002 N T
60 43 GTDW.1002 N T
65 45 GTDW.1002 N T
73 51 GTDW.1002 N T
79 55 GTDW.1002 N T
86 60 GTDW.1002 N T
95 65 GTDW.1002 N T
\ |
I 1
D 140°
| L7 |
| |
[MokpbiTne Matepvan
P M K S
H B
[
CrAIN B

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTDW.1002.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbiTrem TiAIN)

GTDW.1002




CBepno ctaHpapTHoe ¢ COX, 5D

GTDW.1003
oo [ Lot o o
3.00 3.75 6 66 28 23 N T C

GTDW.1003
376 475 6 74 36 29 GTDW.1003 N T c
4.76 6.00 6 82 44 35 GTDW.1003 N T C
610 700 8 91 53 43 GTDW.1003 N T c
710 800 8 91 53 43 GTDW.1003 N T c
810 1000 10 103 61 49 GTDW.1003 N T C
1010 1200 12 118 71 56 GTDW.1003 N T C
12.10 14.00 14 124 77 60 GTDW.1003 N T C
1410 1600 16 133 83 63 GTDW.1003 N T c
1610 1800 18 143 93 71 GTDW.1003 N T C
18.10 20.00 20 153 101 77 GTDW.1003 N T C
20.10 22.00 22 167 112 85 GTDW.1003 N T C
2210 2500 25 184 126 98 GTDW.1003 N T c

| : |

Df 140° - |d

i L 1 i |
) 3] ’

TOYHOCTb M3rOTOBNEHMNSA

[MokpbiTVe Matepuan AwnameTtp D D ponyck m7
P M K S N H >3-6 0,004/0,016
TiN - B >6-10 0,006/0,021

TIAIN | ] B 1018 0,007/0,025

CrAIN . >18-25 0,008/0,029

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTDW.1003.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbiTrem TIAIN)



Csepno craHpapTHoe ¢ COX, 8D

A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

Eannnes
3.00 3.75 6 78 40 33

3.76

4.76

6.10

7.10

8.10

10.10

12.10

14.10

16.10

18.10

20.10

22.10

TouHOCTb M3rOTOBNEHMNSA

4.75

6.00

7.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

25.00

AvameTp D

>3-6

>6-10

>10-1
>18-2

8
5

GTDW.1004
6 8 49 41 GTDW.1004 N T
6 94 56 48 GTDW.1004 N T
8 105 67 57 GTDW.1004 N T
8 110 72 61 GTDW.1004 N T
10 122 80 68 GTDW.1004 N T
12 141 9% 79 GTDW.1004 N T
14 155 108 91 GTDW.1004 N T
16 171 121 101 GTDW.1004 N T
18 185 135 113 GTDW.1004 N T
20 200 148 124 GTDW.1004 N T
2 217 162 136 GTDW.1004 N T
25 238 180 150 GTDW.1004 N T
\
I
D} 140°
oo
D ponyck m7 MokpbiTne Matepuan
0,004/0,016 P M K S
0,006/0,021  TiN - B
0,007/0,025  TiAIN ] |
0,008/0,029  CrAIN B

MapkupoBka GT TiAIN | CrAIN
N T C

C

N

Mpumep Anst pasmMeLLeHns 3aKasa:
GTDW.1004.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbiTrem TiAIN)

H

GTDW.1004




CBepnio nop, pesbby

AviameTp X wiar AvameTp AonycK Ha AnameTp AvameTp
pe3b6bl oTBepcTUus oTBepcTus cBepna
M3x0,5 2.50 +0,10 2.55
M4x0,7 3.30 +0,12 3.36
’
M5x0,8 4.20 +0,13 4.26
M6x1,0 4.95 +0,20 5.05
M8x1,25 6.70 +0,20 6.80
M10x1,5 8.43 +0,22 8.54
M12x1,75 10.20 +0,27 10.32
M14x2,0 11.90 +0,30 12.05
M16x2,0 13.90 +0,30 14.05
M18x2,5 15.35 +0,40 15.55
M20x2,5 17.35 +0,40 17.55
| ‘ |
D} 140° - 1d
i L1 i |
r 12 i
MokpbiTue MaTtepuan

P M K S N H

TiN - B |

TIAIN [ | | ] [ |
[]

CrAIN

Mpumep Anst pa3meLLeHns 3aKasa:
GTDD.1001.01032T

(cBepno @10,32 c nokpbiTvem TiAIN)



BO3MO)XHO N3roToBJIeHNe
CNEeLMHCTPYMEHTa
Mo yepTexy 3aKasumka




Anmartbl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroseweHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnapavkaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6Gypr (343)384-55-89

Poccusa +7(495)268-04-70

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTtpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
INuneuk (4742)52-20-81

KasaxcraH +7(727)345-47-04

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosbpbcek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MNckoB. (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapycb +(375)257-127-884

Y36ekucraH +998(71)205-18-59

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Psa3zaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIKkTbIBKap (8212)25-95-17
TamGoB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

an.noyra: gfd@nt-rt.ru || canT: https://gt.nt-rt.ru/

TonbaTTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ynan-Yas (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
Xab6apoBck (4212)92-98-04
Yebokcapsbl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SkyTck (4112)23-90-97
fpocnaBnb (4852)69-52-93

Kuprususa +996(312)96-26-47



mailto:gfd@nt-rt.ru
https://gt.nt-rt.ru/



